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. M-“;meo ESTADO DE ACTIVIDADES
N Sl R Del 01 de Diciembre al 31 de Diclembre del 2018

(en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE LA GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
AS  ACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES,

PARICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES.

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES.

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SE I0S GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVO

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

2018
$44,587,694.59
$20,862,026.27

15,339,092.63
0.00

0.00
5,257,986.35
20,461.20
244,486.09
0.00

$23,722,625.63

23,722,625.63

0.00

$3,042,69
3,042.69

0.00
0.00
0.00
0.00

44,587,694.59
$16,777,750.31
$15,318,378.11
7,984,613.60
3,290,459.88
4,043,304.63

$897,441.73
730,000.00
0.00

0.00
167,441.73
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00
0.00

0.00
0.00

$0.00

2017
$32,811,030.92
15,797,403.14
10,313,047.14
0.00
0.00
5,473,256.00
11,100.00
0.00
0.00

16,900,531.90

16,900,531.90

0.00

113,095.88
8.01

0.00
0.00
0.00
113,087.87

32,811,030.92

$75,261,174.07
29,745,223.33
16,553,141.00
6,760,025.15
6,432,057.18

3,316,803.18
777,246.82

0.00
0.00
2,539,556.36
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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3 ESTADO DE ACTIVIDADES

CUAUTLANCINGO

(en pesos)

H. Ayuntamiento de Cuautlancingo

Del 01 de Diciembre al 31 de Diciembre del 2018

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA, Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO Y
OBSOLESCENCIA

Al ITO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

2018 2017
0.00 - 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
$0.00 -6,500.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 -6,500.00
$661,930.47 42,205,647.56
561,930.47 42,205,647.56
16,777,760.31 75,261,174.07

$27,809,944.28  -$42,450,143.15

1 PRESIDNENCIA
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C. MARIA GUADALUPE DANIEL HERNANDEZ
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