

H. Ayuntamiento de Cuautlancingo

ESTADO DE ACTIVIDADES Del 01 de Diciembre al 31 de Diciembre del 2018

(en pesos)

el .	2018	2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	\$44,587,694.59	\$32,811,030.92
INGRESOS DE LA GESTIÓN	\$20,862,026.27	15,797,403.14
IMPUESTOS	15,339,092.63	10,313,047.14
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00
DERECHOS	5,257,986.35	5,473,256.00
PRODUCTOS	20,461.20	11,100.00
APROVECHAMIENTOS	244,486.09	0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, AS ACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES.	\$23,722,625.63	16,900,531.90
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DÍSTINTOS DE APORTACIONES.	23,722,625.63	16,900,531.90
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES.	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$3,042.69	113,095.88
INGRESOS FINANCIEROS	3,042.69	8.01
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLENCIA	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	113,087.87
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	44,587,694.59	32,811,030.92
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	\$16,777,750.31	\$75,261,174.07
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$15,318,378.11	29,745,223.33
SERVICIOS PERSONALES	7,984,613.60	16,553,141.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	3,290,459.88	6,760,025.15
SE JOS GENERALES	4,043,304.63	6,432,057.18
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$897,441.73	3,316,803.18
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	730,000.00	777,246.82
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES	167,441.73	2,539,556.36
PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
DONATIVO	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	0.00
PARTICIPACIONES	0.00	0.00
APORTACIONES	0.00	0.00
CONVENIOS	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	0.00
		D/-14 1-0



H. Ayuntamiento de Cuautlancingo

ESTADO DE ACTIVIDADES Del 01 de Diciembre al 31 de Diciembre del 2018

(en pesos)

	0010	
	2018	2017
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COSTO POR COBERTURAS	0.00	0.00
APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	-6,500.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA, Y AMORTIZACIONES	0.00	0.00
PROVISIONES	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS	0.00	0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO Y OBSOLESCENCIA	0.00	0.00
AU ITO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTRUS GASTOS .	0.00	-6,500.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$561,930,47	42,205,647.56
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	561,930.47	42,205,647.56
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	16,777,750.31	75,261,174.07
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	\$27,809,944.28	-\$42,450,143.15

PRESIDENCIA C. MARÍA GUADALUPE DANIEL HERNÁNDEZ
PRESIDENTA MUNICIPAL CUAUTLANCINGO, PUE.

2018 - 2021

C. JOSÉ MÁRÍA MEZA PÉREZ TESORERO MUNICIPAL